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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan

Komisioni Pdrzgfedh6s

NE baz6 td nenit 11 tti Udh6zimit Administrativ (MPMS) Nr. 0712017 p1rRregultimin e
Procedurave tE Konkursit n€ Sektorin Publik, pas skadimit tE afatit ptr qaslen e kandidatEve
pjesdmarr6s nE testim me shkrim nE testet e tyie, Komisioni perzgiedhes Lene rcte:

Nioftim
(testimi me goie)

Njoftohen, kandidat€t t€ cil€t kan€ kaluar testim me shkrim per pozit| punuese
organizator finspicient me mbi 50% e m€ shum€ t€ pik€ve, sipas shpalljls per rekrutim
nr'02-0l6-52576 rc dat€s 25.05.2027 se testi me goi€ do t€ mbahet me dat€; 2g.07.2021,(e enjte
) n€ Sall€n e Kuvendit Komunal n€ Giilan si ie vilim:

Komisioni P6rzgiedh6s

QEndrim Kqiku

Nr. Emri dhe Mbierri i
kandidatit

Data e rrbajtjes
s€ testit me sai6 Ora

1. Ekrem Sopi 29.07.2021
8.40

) Blendi Arifii 29.07.2021 9.00
3. 29.07.2021 9.20
4. Nafia Kallaba 29.07.2021 9.40


